“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  186/17

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente seja estudada a possibilidade da

execução de obras de reforma da EMEF “Laura Suriani Barbuio” – CAIC.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma medida necessária a fim de melhorar o

aspecto do ambiente escolar e com isso proporcionar aos alunos, um

ambiente confortável e aconchegante para o aprendizado, bem como oferecer

melhores condições de trabalho aos servidores.

   Sala das Sessões, 16 de outubro de 2017.

Ver. Kleber Alessandro Borotto